
관급자재 구매요구서 출력일자: 2019년 11월 05일

출력시간:

페 이 지: 1/ 1

11시 15분 22초

구매요구일 : 2019/06/18

구매요구번호 2019-7331-2-0003-0013

공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

가산동 141-13~독산동152-8번지 외 1개소 배급수관 정비공사

구축물,시설비자본적지출,유형자산취득,구축물,시설비

조승수

분임물품

출 납 원

조승수

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 노후 상수도관(배급수관) 정비

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
41-01-0-01000648-4-0

원형철개

제수밸브용,원형받침,D648mm×H250mm

조

15

319,000

4,785,000

2
41-01-1-01000648-4-0

원형철개

퇴수밸브용,원형받침,D648mm×H250mm

조

2

319,000

638,000

3
41-01-2-01000648-4-0

원형철개

소화전용,원형받침,D648mm×H250mm

조

4

307,000

1,228,000

4
41-01-D-00000648-4-0 20691903

원형철개

가변슬로프 공기밸브용 원형받침

조

2

375,000

750,000

23 7,401,000합    계   


